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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia pn.: ,,Budowa przedszkola wraz z tacznikiem przy
Zespole Szkof Ogdlnoksztatcacych w Boguszycach wraz z niezbedng infrastrukturg”.

Informujemy, Ze 17 listopada 2017 r. otrzymalismy pismo od Wykonawcy dotyczgce
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Na podstawie art. 38 ust, 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienn publicznych przedstawiamy tres¢ zapytan wraz z
udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Tresc pytan:

1. W_projekcie wykonawczym w pkt 3. Opis techniczny budynku jest zapis ,,Sciany
zewngtrzne budynku wykonane z bloczkéw silikatowych typu Sitka 24E gr.24cm lub
rownowazne’’. Czy zapis o rtownowaznosci obejmuje wykonanie $cian z innych
materialdw np. z pustakdw ceramicznych, czy tylko z innvch bloczkéw silikatowych?

2. W projekcie wykonawezym w pkt 3. Opis techniczny budynku jest zapis ,,Drzwi oraz
scianki kabin ustgpowych przy salach dzieci wykonaé z plyty HPL. W przedmiarze
rowniez sq kabiny ustgpowe z ptyty HPL. Natomiast rys. Al12 Detal — lazienki dla dzieci
przedstawia kabiny ustgpowe z opisem ,drzwi z plyty meblowej (jasny kolor) z
obrzezem w kolorze zéltym i uchwytami w formie lakierowanego kwiatka drzwi
zaopatrzone w samozamykacze ....”". Jaki rozwiazanie jest obowigzujace?

3. W dokumentacji sanitatnej w pkt 4.6.1. Wvtyczne do projektu wentylaciji jest zapis ,, W
wiegkszoéci pomieszczen przewidziana wentylacja hybrydowa (nawiewniki w oknach o
wydajnosci min. 30m3/h 1 wentylatory Darco hybrydowe na dachu — oznaczenie WH
przy kanatach wentylacyjnych)’. W opisie w zestawieniu materiatéw wentylacja,
wentylatory hybrydowe Darco nie wystgpuja. Z rysunkéw wynika, w zalezno$ci od
sposobu liczenia, Ze jest ich 15 szt. lub 22 szt.. Natomiast w przedmiarze — instalacje
sanitarne wewnetrzne w poz. 104 wentylatordw jest 13 szt., po 2 szt. w salach dla dzieci
oraz w zmywalni, pom. socjalnym 1 magazynie. W pkt 4.6.1. Wytyczne do projektu
wentylacji jest rOwniez zapis ,,Lazienka dla niepelnosprawnych oraz tazienka personelu —
nawiew przez drzwi, wyclag wentylatorem ze zwloka czasowa, uruchomiany z
oswietleniem.’”. W zestawieniu materiatéw wentylacja, takich wentylatorow nie ma. Z
rysunkéw wynika jednak, ze nalezy dla tych pomieszczen zastosowad wentylatory
hybrydowe. Natomiast w przedmiarze — instalacje sanitame wewnetrzne w poz. 107
wentylatorow lazienkowych ze zwiokg czasowa jest 3 szt. w pom. 14 — toaleta (dla
niepeinosprawnych), w pom. 15 - toaleta, w pom. 20 — toaleta personelu. Jakie
rozwigzania sg obowiagzujace?

4. W dokumentacii sanitarnej w pkt 4.6.1. jest zapis ,,W kuchni przewidziano wentylator
wyciaggowy okapu Rosenberg KBAE 225-4 lub réwnowazny dla dwéch kuchenek o
lacznej mocy 14kW.””. Wg opisu producenta ,typowe zastosowanie przewidzianego
wentylatora to duze kuchnie restauracyjne, kuchnie przemystowe oraz wszedzie tam,
gdzie stawiane sa wysokie wymagania i wystepuja trudne warunki eksploatacji dotyczace
instalowanych urzadzen’’. Natomiast w dokumentacji architektonicznej w pkt 2. Opis -




0gdlny budynku jest wymieniona kuchnia cateringowa. W jakiej technologii bedzie
funkcjonowala kuchma? Czy réwnowazny wentylator wyciagowy ma spetniaé parametry
przewidzianego wentylatora, czy tez mozna zamontowaé okap (dla 2 kuchenek) z
wentylatorem  spelniajacym wymagania dla  kuchni cateringowej, w  ktorej
przygotowywanie posilkobw ma miejsce jednak w mniejszej skali? Czy w zakres
zamoOwienia jest rOwniez wykonanie okapu dla wymienionego w dokumentacii
wentylatora oraz kanatu wentylacyjnego z nasadg?

. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze schody wejéciowe, podjazd dla niepetnosprawnych
przy wejsciu gldéwnym, wyjscia ewakuacyjne oraz wejScie do lqcznika i zaplecza
kuchennego majg by¢ wykonane w technologii wskazanej w przedmiarze robot?

. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze drzwi aluminiowe dwuskrzydlowe wewnetrzne
oznaczone symbolem D2 majg posiada¢ wspélczynnik przenikania ciepla U<1,3 W/m2, a
wigc nawet mniejszy niz sasiadujace z drzwiami Sciany z bloczkow Silka E24
(wspdtezynnik U=1,61W/m2)? Czy jest to celowe zamierzenie Zamawiajacego czy
zwykia omylka? Spelniajace podobna funkcje drzwi wewnetrzne D12 nic majg
wyznaczonego wspolczynnika przenikania ciepta. Réznica w cenie drzwi jesl znaczna 1
moze wynies¢ ok. 10 ty$ . zlotych.

. W zestawieniu stolarki okiennej §wietliki dachowe poz. O8 jest zapis , 7e sa przykryte
poliweglanem komorowym a wspolczynnik przenikania ciepla wynosi U<1,1 W/m2 ,
poniewaz na poliweglanie komorowym (tylko w mlecznej barwie) mozna uzyskad
maksymalnie U<1,2 W/m2 zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci
zastosowanie takiego rozwigzania.

Tresc odpowiedzi:

Odpaowied? na pytanie 1

Wykonawca moie zastosowal materiaty lub urzgdzenia réwnowaine, o parametrach
technicznych i jako$ciowych podobnych lub lepszych, ktérych zastosowanie w 2aden sposob nie
wptynie negatywnie na prawidlowe funkcjonowanie rozwigzan przyjetych w dokumentacji
projektowej. Jezeli np. pustaki ceramiczne spetnig ten wymdg Wykonawca moie je zastosowac.

Odpowiedz na pytanie 2

Drzwi oraz $cianki kabin ustepowych przy salach dzieci nalezy wykonaé z piyty HPL z
samozamykaczami. Kolorystyke plyt nalezy uzgodnié z inwestorem na etapie budowy.

Odpowied# na pytanie 3
Obowigzujgce sg rozwigzania okreslone w przedmiarze robot,

Odpowiedi na pytanie 4

Kuchnia/wydawalnia bedzie funkcjonowata glownie na zasadzie cateringu gdzie positki
dostarczane bedy do pomieszczenia wydawalnifkuchni w termosach. W wydawalni bedzie
prowadzona ich dystrybucja. Przygotowywanie positkdw bedzie w ograniczonym zakresie. Zakres
zamowienia obejmuje montaz kompletnego urzadzenia wentylacyjnego wraz z wykonaniem
okapu oraz kanatu wentylacyjnego. Urzadzenie ma spetnia¢ wymagania w tym wymagania
wydajnosci w zakresie wentylacji okreslone w warunkach technicznych dla tego typu
pomieszczen.

Odpowied? na pytanie 5

Tak, majg by¢ wykonane w technologii wskazanej w przedmiarze robét.



Odpowiedi na pytanie 6

Warunki techniczne jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie nie okreslaja wartosci
wspolczynnika przenikania ciepfa dla drzwi wewnetrznych. Zamawiajacy odstgpuje od wymogu
posiadania przez drzwi aluminiowe dwuskrzydiowe wewnetrzne oznaczone symbolem D2
podanego w dokumentacji wspéltczynnika przenikania ciepla.

OdpowiedZ na pytanie 7

W zestawieniu stolarki okiennej poz. O8 jest zapis, ze swietliki dachowe sg przykryte koputy z
poliweglanu (PC) — przeiroczysty, a wspdlczynnik przenikania ciepta winien wynosié Us1,1 W/m2,
Zgodnie z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie, dla
okien pofaciowych wspofczynnik przenikania ciepta nie moze by¢ wiekszy niz U<l,3 wW/m2.
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie swietlikéw dachowych, ktore spetniajg ten wymag.,
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